Fl'ypbaHoB Anekcen BnagucnasoBuu

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2022 ropga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHke

004-
21C

005-
21C

006-
21C

007-
21C

008-
21C

009-
21C

Iop. UL
3aKJllo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposeneHue OLeHKHU

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
oueHWUK NypbsHOB
Anekcen
Bnagncnasosny

HYacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHWUK NypbsHOB
Anekcen
Bnaancnasosu4

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
oueHLWUK NypbsaHoB
Anekcen
BnagncnasoBny

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
oueHLWUK NypbsaHoOB
Anekcen
BnaguncnasoBuy

YacTHOMpaKTUKyoWwmn
oueHLWK NypbaHoB
Anekcen
BnagncnasoBuy

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLWuK NypbsaHoB
Anekcen
Bnaouncnasosu4

haTa

cocCTaBJsieHuA

oT4yeTa

06.07.2022

08.07.2022

12.07.2022

14.07.2022

28.07.2022

12.07.2022

CBepeHusn

l'ypbsaHoB Anekcen Bnagucnasosuy

000712

22.08.2007

06bekT
OLLeHKM

AKunn

3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

Hexxnnoe
nomeLlleHne

ABTOTpaHcnopT

Bup,
onpegpenseMmomn
CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaAa n

NIMKBNAaUMNOHHaA

CTOMMOCTb

PblHOYHaa n

NIMKBNAaUMNOHHaA

CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
AeATeNbHOCTH

OueHka
6usHeca

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
OBVXNMOIo
MMyLlecTBa



012-
21C

013-
21C

015-
21C

016-
21C

017-
21C

018-
21C

019-
21C

1157-
21A

1165-
21A

1173-
21A

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHWUK NypbsHOB
Anekcen
BnagncnasoBny

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
oueHWUK NypbsiHOB
Anekcen
Bnagncnasosu4

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLWK NypbsaHoOB
Anekcen
BnagncnasoBny

YacTHOMpaKTUKyoWwmn
oueHLWK NypbsaHoB
Anekcen
BnagncnasoBuy

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLWuK NypbsaHoB
Anekcen
Bnagncnasosuy

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLWMK N'ypbaHOB
Anekcen
BnagncnasoBuy

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLWKrK N'ypbaHOB
Anekcen
BnagncnasoBuy

000 "NHcTnTyT
HEe3aBUCMMOW OLIEHKN
nayguta"

000 "NHCcTuTyT
HEe3aBUCMMOWN OLIEHKW
nayguta"

000 "NHcTnTyT
HEe3aBUCMMOW OLIEHKN
nayaguta"

16.07.2022

18.07.2022

18.07.2022

21.07.2022

20.07.2022

21.07.2022

22.07.2022

19.07.2022

19.07.2022

20.07.2022

KeapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

Hexxnnoe
nomeLlleHne

Hexxnnoe
nomeLlleHne

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

Oom n
3eMeJbHbIN
y4acToK

KeapTupa

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHaa n
NINKBUOALMNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaa n
JINKBOALUMOHHAsA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas n
JINKBUOALMNOHHAA
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU



1174-
21A

1177-
21A

1178-
21A

1179-
21A

011-
21C

021-
21C

023-
21C

024-
21C

025-
21C

026-
21C

000 "NHCcTuTyT
HEe3aBNCMMOWN OLLeHKM
n aygmTta"

000 "NHcTnTyT
HEe3aBUCMMOMN OLIEHKN
nayguta"

000 "NHCcTuTyT
HEe3aBNCMMON OLIeHKM
n aygmTta"

000 "NHcTnTyT
HEe3aBUCMMOMN OLIEHKN
n aygmrta"

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHWMUK NypbsHOB
Anekcen
Bnagncnasosny

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHWUK NypbsiHOB
Anekcen
Bnagncnasosny

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
oueHWUK NypbsiHOB
Anekcen
Bnagncnasosu4

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
oueHWuK NypbsaHoB
Anekcen
BnagucnasoBuy

YacTHOMpPaKTUKyoWmn
oueHLWUK NypbsaHoB
Anekcen
BnagncnasoBuy

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
oueHLWuK NypbsaHoB
Anekcen
Bnaguncnasosuy

20.07.2022

28.07.2022

27.07.2022

27.07.2022

29.06.2022

03.08.2022

05.08.2022

05.08.2022

08.08.2022

09.08.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Oom un
3eMesbHbIN
y4acToK

HMA

ABTOTpaHcropT

Axkunn

Oom n
3eMeJibHbIN
y4acToK

3emMeNbHbIN
y4acToK

3emMeNbHbIN
y4yacToK

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA
CTOUMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaa n
JINKBNOALUMNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaa n
NINKBMOALMNOHHAA
CTOMMOCTb

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
6usHeca

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
6usHeca

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU



027-
21C

029-
21C

031-
21C

034-
21C

035-
21C

036-
21C

1189-
21A

1192-
21A

1207-
21A

1209-
21A

1215-
21A

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHWUK NypbsHOB
Anekcen
BnagncnasoBny

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
oueHWUK NypbsiHOB
Anekcen
Bnagncnasosu4

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLWK NypbsaHoOB
Anekcen
BnagncnasoBny

YacTHOMpaKTUKyoWwmn
oueHLWK NypbsaHoB
Anekcen
BnagncnasoBuy

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLWuK NypbsaHoB
Anekcen
Bnagncnasosuy

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLWMK N'ypbaHOB
Anekcen
BnagncnasoBuy

000 "NHcTnTyT
HEe3aBUCMMOWN OLIEHKN
nayguta"

000 "NHCcTuTyT
HEe3aBNCMMOWN OLLeHKM
nayaguta"

000 "NHcTnTyT
HEe3aBUCMMOMN OLIEHKN
mayguta"

000 "NHcTuTyT
HEe3aBNCMMON OLLeHKM
nayauta"

000 "NHcTnTyT
HEe3aBUCMMOMN OLIEHKN
nayguta"

10.08.2022

11.08.2022

16.08.2022

24.08.2022

29.08.2022

31.08.2022

08.08.2022

03.08.2022

12.08.2022

23.08.2022

24.08.2022

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KsapTupa

3emMeNbHbIN
y4yacToK

Oom n
3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaa n
NINKBMOALMNOHHAsA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NINKBNOALUNOHHAA
CTOUMOCTb

PbiHOYHaa n
NINKBNOALUNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALNOHHAA
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMNMOCTK

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU



1216-
21A

1217-
21A

014-
21C

032-
21C

037-
21C

038-
21C

039-
21C

040-
21C

041-
21C

042-
21C

000 "NHCcTuTyT
HEe3aBNCMMOWN OLLeHKM
n aygmTta"

000 "NHcTnTyT
HEe3aBUCMMOMN OLIEHKN
nayguta"

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHWUK NypbsHOB
Anekcen
BnagncnasoBny

YacTHOMpPaKTUKYOLW M
oueHWUK NypbsiHOB
Anekcen
Bnaancnasosu4

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLWK NypbsaHoB
Anekcen
Bnagncnasosny

YacTHOMpaKTUKyoWwmn
oueHLWUK NypbsaHoB
Anekcen
BnagucnasoBuy

YacTHOMpaKTUKyoWwmn
oueHLWUK NypbaHoB
Anekcen
BnagncnasoBuy

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
oueHLWMK N'ypbaHOB
Anekcen
Bnagncnasosuy

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLWKrK N'ypbaHoB
Anekcen
BnagncnasoBuy

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLWuK NypbsaHoB
Anekcen
BnagncnasoBuy

25.08.2022

26.08.2022

17.07.2022

18.08.2022

02.09.2022

20.09.2022

05.09.2022

08.09.2022

09.09.2022

12.09.2022

KBapTupa

Hexwnnoe
nomeLleHne

oM un
3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

oM un
3eMeJibHbIN
y4acToK

Hexxnnoe

nomMmewieHune

ABTOTpaHcnopT

AKuUUN

3emMeNbHbIN
y4acToK

KBapTupa

PblHOYHaa n

NNKBNAaUNOHHaA

CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n

NIMKBUAALNOHHASA

CTOMMOCTb

PblHOYHaa n

JINKBNAaUMNOHHaA

CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PblHOYHaa n

NIMKBNOaUNOHHaA

CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n

JINKBUOALMOHHAA

CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBVMXXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHKa
OBVXUMOTO0
MMyllecTBa

OueHKa
6u3Heca

OueHKa
HeOBVMXXNMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU



043-
21C

045-
21C

046-
21C

048-
21C

1166-
21A

1168-
21A

1169-
21A

1190-
21A

1191-
21A

1193-
21A

1206-
21A

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHWUK NypbsHOB
Anekcen
BnagncnasoBny

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
oueHWUK NypbsiHOB
Anekcen
Bnagncnasosu4

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLWK NypbsaHoOB
Anekcen
BnagncnasoBny

YacTHOMpaKTUKyoWwmn
oueHLWK NypbsaHoB
Anekcen
BnagncnasoBuy

000 "NHCTUTYT
HEe3aBUCMMOMN OLIEHKN
n aygmrta"

000 "NHCcTuTyT
HE3aBNCMMOM OLLeHKN
nayaguta"

000 "NHCTUTYT
He3aBUCMMOMN OLLEHKN
u aygurta"

000 "NHcTuTyT
HE3aBNCMMOM OLLeHKN
nayaguta"

000 "NHCTUTYT
He3aBUCMMOMN OLLEHKN
n aygmTta"

000 "NHcTuTyT
HE3aBNCMMOM OLLeHKN
nayguta"

000 "NHCTUTYT
He3aBUCMMOMN OLLEHKN
u aygmrta"

09.09.2022

29.09.2022

20.09.2022

23.09.2022

09.07.2022

13.07.2022

13.07.2022

03.08.2022

04.08.2022

05.08.2022

09.09.2022

Akunn

KBapTupa

ABTOTpaHcnopT

KsapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Oom n
3eMesibHbIn
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KesapTupa

Hexxnnoe
nomeLleHne

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHASA
CTOMMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMAALUNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NNMKBNOALUNOHHASA
CTOUMOCTb

PblHOYHaAa n
NNKBMAALUNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NINKBNOALUNOHHAA
CTOUMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
6usHeca

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyllecTBa

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXXNUMOCTK

OueHKa
HeOBVMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNUMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



1208-
21A

1213-
21A

1218-
21A

1223-
21A

1225-
21A

1228-
21A

1229-
21A

1237-
21A

1238-
21A

1240-
21A

1241-
21A

1242-
21A

000 "NHCcTuTyT
HEe3aBNCMMOWN OLLeHKM
n aygmTta"

000 "NHcTnTyT
HEe3aBUCMMOMN OLIEHKN
nayguta"

000 "NHCcTuTyT
HEe3aBNCMMON OLIeHKM
n aygmTta"

000 "NHcTnTyT
HEe3aBUCMMOMN OLIEHKN
n aygmrta"

000 "NHCcTuTyT
HEe3aBNCMMON OLLEHKM
n aygmTta"

000 "NHCTUTYT
He3aBUCMMOMN OLIEHKN
n aygmrta"

000 "NHcTuTyT
HEe3aBNCMMON OLLEHKN
nayauta"

000 "NHCTUTYT
He3aBUCMMOMN OLLEHKN
u aygmTta"

000 "NHcTuTyT
HE3aBNCMMOM OLLeHKN
nayaguta"

000 "NHCTUTYT
He3aBUCMMOMN OLLEHKN
u aygmrta"

000 "NHcTuTyT
HE3aBNCMMOM OLLeHKN
nayguta"

000 "NHCTUTYT
He3aBUCMMOMN OLLEHKN
u aygmTta"

18.08.2022

25.08.2022

26.08.2022

02.09.2022

06.09.2022

06.09.2022

06.09.2022

19.09.2022

27.09.2022

21.09.2022

22.09.2022

22.09.2022

Oom un

3eMeJibHbIN

y4acTokK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

ABTOTpaHcropT

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA
CTOUMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA
CTOUMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA
CTOUMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHAaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NMKBNOALUNOHHAA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PbiHOYHaa n
NMKBNOALUNOHHAA
CTOUMOCTb

PblHOYHaAa n
NNKBMOaUNOHHAsA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NNKBNOAUNOHHASA
CTOUMOCTb

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBVM>XNMOCTK

OueHKa
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



1243-
21A

1245-
21A

1246-
21A

1247-
21A

1251-
21A

1253-
21A

1255-
21A

000 "NHCcTuTyT
HEe3aBNCMMOWN OLLeHKM
n aygmTta"

000 "NHcTnTyT
HEe3aBUCMMOMN OLIEHKN
nayguta"

000 "NHCcTuTyT
HEe3aBNCMMON OLIeHKM
n aygmTta"

000 "NHcTnTyT
HEe3aBUCMMOMN OLIEHKN
n aygmrta"

000 "NHCcTuTyT
HEe3aBNCMMON OLLEHKM
n aygmTta"

000 "NHCTUTYT
He3aBUCMMOMN OLIEHKN
n aygmrta"

000 "NHcTuTyT
HEe3aBNCMMON OLLEHKN
nayauta"

24.09.2022

26.09.2022

26.09.2022

30.09.2022

29.09.2022

30.09.2022

30.09.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

O6opynoBaHune

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA
CTOUMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA
CTOUMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHAaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
OBVXNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBVM>XNMOCTK



