Гурьянов Алексей Владиславович

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО		Сведения			
		Гурьянов Алексей Владиславович 000712			
Номер юр. лицо Дата составления оценке проведение оценки		Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности	
004- 21C	Частнопрактикующий оценщик Гурьянов Алексей Владиславович	06.07.2022	Акции	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
005- 21C	Частнопрактикующий оценщик Гурьянов Алексей Владиславович	08.07.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
006- 21C	Частнопрактикующий оценщик Гурьянов Алексей Владиславович	12.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
007- 21C	Частнопрактикующий оценщик Гурьянов Алексей Владиславович	14.07.2022	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
008- 21C	Частнопрактикующий оценщик Гурьянов Алексей Владиславович	28.07.2022	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
009- 21C	Частнопрактикующий оценщик Гурьянов Алексей Владиславович	12.07.2022	Автотранспорт	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества

012- 21C	Частнопрактикующий оценщик Гурьянов Алексей Владиславович	16.07.2022	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
013- 21C	Частнопрактикующий оценщик Гурьянов Алексей Владиславович	18.07.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
015- 21C	Частнопрактикующий оценщик Гурьянов Алексей Владиславович	18.07.2022	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
016- 21C	Частнопрактикующий оценщик Гурьянов Алексей Владиславович	21.07.2022	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
017- 21C	Частнопрактикующий оценщик Гурьянов Алексей Владиславович	20.07.2022	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
018- 21C	Частнопрактикующий оценщик Гурьянов Алексей Владиславович	21.07.2022	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
019- 21C	Частнопрактикующий оценщик Гурьянов Алексей Владиславович	22.07.2022	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1157- 21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	19.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
1165- 21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	19.07.2022	Дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
1173- 21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	20.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости

1174- 21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	20.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
1177- 21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	28.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
1178- 21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	27.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
1179- 21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	27.07.2022	Дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
011- 21C	Частнопрактикующий оценщик Гурьянов Алексей Владиславович	29.06.2022	НМА	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
021- 21C	Частнопрактикующий оценщик Гурьянов Алексей Владиславович	03.08.2022	Автотранспорт	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
023- 21C	Частнопрактикующий оценщик Гурьянов Алексей Владиславович	05.08.2022	Акции	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
024- 21C	Частнопрактикующий оценщик Гурьянов Алексей Владиславович	05.08.2022	Дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
025- 21C	Частнопрактикующий оценщик Гурьянов Алексей Владиславович	08.08.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
026- 21C	Частнопрактикующий оценщик Гурьянов Алексей Владиславович	09.08.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости

027- 21C	Частнопрактикующий оценщик Гурьянов Алексей Владиславович	10.08.2022	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
029- 21C	Частнопрактикующий оценщик Гурьянов Алексей Владиславович	11.08.2022	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
031- 21C	Частнопрактикующий оценщик Гурьянов Алексей Владиславович	16.08.2022	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
034- 21C	Частнопрактикующий оценщик Гурьянов Алексей Владиславович	24.08.2022	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
035- 21C	Частнопрактикующий оценщик Гурьянов Алексей Владиславович	29.08.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
036- 21C	Частнопрактикующий оценщик Гурьянов Алексей Владиславович	31.08.2022	Дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
1189- 21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	08.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
1192- 21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	03.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
1207- 21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	12.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
1209- 21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	23.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
1215- 21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	24.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости

1216- 21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	25.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
1217- 21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	26.08.2022	Нежилое помещение	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
014- 21C	Частнопрактикующий оценщик Гурьянов Алексей Владиславович	17.07.2022	Дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
032- 21C	Частнопрактикующий оценщик Гурьянов Алексей Владиславович	18.08.2022	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
037- 21C	Частнопрактикующий оценщик Гурьянов Алексей Владиславович	02.09.2022	Дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
038- 21C	Частнопрактикующий оценщик Гурьянов Алексей Владиславович	20.09.2022	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
039- 21C	Частнопрактикующий оценщик Гурьянов Алексей Владиславович	05.09.2022	Автотранспорт	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
040- 21C	Частнопрактикующий оценщик Гурьянов Алексей Владиславович	08.09.2022	Акции	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
041- 21C	Частнопрактикующий оценщик Гурьянов Алексей Владиславович	09.09.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
042- 21C	Частнопрактикующий оценщик Гурьянов Алексей Владиславович	12.09.2022	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

043- 21C	Частнопрактикующий оценщик Гурьянов Алексей Владиславович	09.09.2022	Акции	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
045- 21C	Частнопрактикующий оценщик Гурьянов Алексей Владиславович	29.09.2022	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
046- 21C	Частнопрактикующий оценщик Гурьянов Алексей Владиславович	20.09.2022	Автотранспорт	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
048- 21C	Частнопрактикующий оценщик Гурьянов Алексей Владиславович	23.09.2022	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1166- 21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	09.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
1168- 21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	13.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
1169- 21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	13.07.2022	Дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
1190- 21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	03.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
1191- 21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	04.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
1193- 21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	05.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
1206- 21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	09.09.2022	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

1208- 21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	18.08.2022	Дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
1213- 21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	25.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
1218- 21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	26.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
1223- 21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	02.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
1225- 21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	06.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
1228- 21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	06.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
1229- 21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	06.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
1237- 21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	19.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
1238- 21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	27.09.2022	Автотранспорт	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1240- 21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	21.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
1241- 21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	22.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
1242- 21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	22.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости

1243- 21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	24.09.2022	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1245- 21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	26.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
1246- 21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	26.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
1247- 21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	30.09.2022	Оборудование	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1251- 21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	29.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
1253- 21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	30.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
1255- 21A	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	30.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости